
Skåde Skole søger endnu en dygtig specialpædagogisk
orienteret pædagog på 37 timer, til en fast stilling i SFO

og undervisning.

Skåde Skole søger endnu en dygtig specialpædagogisk orienteret pædagog på 37 timer, til en fast
stilling i SFO og undervisning.
 
Da vores skole/SFO pædagog overgår til en anden stilling i vores specialklasser, søger vi endnu en
dygtig pædagog på 37 timer, til en fast stilling i vores 0. - 1. specialklasse og SFO med tiltrædelse
1. august eller snarest derefter.  
Vi opstartede i august 2025 to specialklasser i vores indskoling, og søger en pædagog, som kan
være bindeleddet mellem skole- og SFO del.
 
Stillingen indebærer derfor både timer i skoledelen, overgangen mellem vores to specialklassers
skoledag og SFO, samt timer ind i SFO dagen. 
Du vil blive ansat ind i en indskoling og specialklasser, der har høje ambitioner for både børn og
medarbejdere, og med et stort ønske om at finde den sidste, men afgørende, brik i denne proces.
Du vil, sammen med resten af teamet, få en stor rolle i det fortløbende arbejde omkring udviklingen
af gode overgange, kulturer samt skabelsen af en tryg dagligdag for vores specialklassebørns
skole og SFO liv.
Vi søger en pædagog, som:  

Brænder for at skabe de bedst mulige rammer for, at alle børn på Skåde Skole, og i

særdeleshed vores specialklassebørn, kan udvikle sig personligt og alsidigt i fællesskaber. 

●

Er fagligt kompetent, engageret og samarbejdsorienteret.  ●

Vil bidrage til en arbejdskultur som bygger på faglighed, fællesskab og fremsyn. ●

Er en dygtig medspiller i teamsamarbejdet, hvor du kan give og tage imod pædagogisk

sparring.  

●

Har let til latter, ser muligheder og har hjertet i børnehøjde. ●

Det vil være et plus, hvis du har erfaring i det specialpædagogiske arbejde med diagnoser

indenfor ADHD og Autismespektret … men det er ikke et krav.

●

Derfor skal du vælge os:  

Skåde Skole er en folkeskole med ca. 560 elever og 60 pædagoger og lærere.  ●

Skåde Skoles SFO er kendetegnet ved et ambitiøst og udviklingsorienteret personale, som

arbejder meget tæt sammen både i forhold til enkelte børn samt i forhold til større og mindre

grupper af børn. Vi har høje forventninger til hinanden og prioriterer samarbejde højt. 

●

Du vil blive tilknyttet et specialklasse- og SFO team, som både har erfaring og høje

ambitioner med vores specialklasser. Du vil, i dette samarbejde, blive det primære bindeled

mellem skole- og fritidsdel.  

●

Hvis du vil vide mere:
Få mere information på vores hjemmeside www.skaade-skole.dk eller kontakt Pædagogisk leder
Kristian Løgstrup Amdisen tlf. nr. 24 89 83 90 eller fritidspædagogisk leder Anders Witthøft tlr.nr. 41
85 96 26. 
 
Løn- og ansættelsesvilkår: 
Løn- og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Børneattest indhentes
inden ansættelse. 
 

  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

http://www.skaade-skole.dk
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